CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ONG VIDA

Conta: 0776 | 003 | 00002814-7

Data: 02/12/2021 - 16:05

Més: Novembro/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 102,93 C
29/10/2021 290711 CRED PIX 20,00 C 122,93 C
29/10/2021 290822 CRED PIX 50,00 C 172,93 C
29/10/2021 290853 CRED PIX 60,00 C 232,93 C
29/10/2021 290913 CRED PIX 20,00 C 252,93 C
29/10/2021 290950 CRED PIX 50,00 C 302,93 C
29/10/2021 291049 CRED PIX 100,00 C 402,93 C
29/10/2021 291105 CRED PIX 100,00 C 502,93 C
29/10/2021 291256 CRED PIX 80,00 C 582,93 C
29/10/2021 291310 CRED PIX O Utu b ro 50,00 C 632,93 C
29/10/2021 291222 ENVIO PIX 500,50 D 132,43 C
01/11/2021 011541 CRED PIX 25,00 C 157,43 C
01/11/2021 301205 CRED PIX 20,00 C 177,43 C
01/11/2021 301206 CRED PIX 20,00 C 197,43 C
03/11/2021 031147 CRED PIX 30,00 C 227,43 C
03/11/2021 032011 CRED PIX 30,00 C 257,43 C
03/11/2021 032015 CRED PIX 30,50 C 287,93 C
03/11/2021 032033 CRED PIX 50,00 C 337,93 C
04/11/2021 040809 CRED PIX 50,00 C 387,93 C
05/11/2021 051531 CRED TEV 10,00 C 397,93 C
05/11/2021 051532 CRED PIX 800,00 C 1.197,93 C
09/11/2021 091455 CRED PIX 25,00 C 1.222,93C
12/11/2021 121041 ENVIO TEV 1.170,00 D 52,93 C
16/11/2021 000237 CRED TED 50,00 C 102,93 C
16/11/2021 160702 CRED TEV 15,00 C 117,93 C
16/11/2021 131003 CRED PIX 30,00 C 147,93 C
16/11/2021 141904 CRED PIX 25,00 C 172,93 C
22/11/2021 220703 CRED TEV 15,00 C 187,93 C



22/11/2021 222344 CRED PIX 25,00 C 212,93 C
25/11/2021 252338 CRED PIX 30,00 C 242,93 C
29/11/2021 290701 CRED TEV 15,00 C 257,93 C
30/11/2021 302343 CRED PIX 100,00 C 357,93 C
30/11/2021 301631 DP DIN LOT N Ove m bro 300,00 C 657,93 C
30/11/2021 301728 ENVIO TEV 500,00 D 157,93 C
Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
02/12/2021 020014 CRED PIX 30,00 C 237,93 C
02/12/2021 021145 CRED PIX 50,00 C 287,93 C
02/12/2021 021426 CRED PIX 30,00 C 317,93 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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